АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2024                                      г. Мичуринск                                               №187

О внесении изменений в состав комиссии по безопасности дорожного движения
города Мичуринска Тамбовской области, утвержденный постановлением адми-
нистрации города от 20.02.2020 №246 (с изменениями, внесенными постановле-
ниями от 29.01.2021 №115, от 03.02.2021 №166, от 14.10.2021 № 2043, от
14.07.2022 №1357)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по безопасности дорожного дви-
жения города Мичуринска Тамбовской области (далее - комиссия), утвержден-
ный постановлением администрации города от 20.02.2020 №246 (с изменения-
ми, внесенными постановлениями от 29.01.2021 №115, от 03.02.2021 №166, от
14.10.2021 № 2043, от 14.07.2022 №1357):

1.1 вывести из состава комиссии Головину Дарью Андреевну, секретаря
комиссии;
          1.2 ввести в состав комиссии Кобозеву Алёну Александровну - ведущего
специалиста отдела по дорожной деятельности управления городского
хозяйства администрации города, секретарём комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области                                         А.А. Михайлов

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ